1375
Ganasce di serraggio magnetiche
Coppia di ganasce in profilato di alluminio con magnete, rivestimento in fibra,
adattabili a tutte le morse con larghezza della ganascia corrispondente, ad
angolo retto e piano-parallelo, ideali per pezzi con una superficie liscia o
delicata.
Codice €
Larghezza ganasce
(mm)
N700704100 -,-- 100
N700704120 -,-- 120
N700704125 -,-- 125
N700704140 -,-- 140
N700704150 -,-- 150
N700704160 -,-- 160
N700704180 -,-- 180
Codice €
Larghezza ganasce
(mm)
Ganasce di serraggio magnetiche
Coppia di ganasce in profilato di alluminio con magnete, 3 prismi di diverse
dimensioni, adattabili a tutte le morse con larghezza della ganascia
corrispondente, ad angolo retto e piano-parallelo, con prismi orizzontali e
tre prismi verticali di dimensioni diverse.
Codice €
Larghezza ganasce
(mm)
N700694100 -,-- 100
N700694120 -,-- 120
N700694125 -,-- 125
N700694140 -,-- 140
N700694150 -,-- 150
N700694160 -,-- 160
N700694180 -,-- 180
Codice €
Larghezza ganasce
(mm)
Ganasce di serraggio magnetiche
Coppia di ganasce in profilato di alluminio con magnete, rivestimento in gomma,
adattabili a tutte le morse con larghezza della ganascia corrispondente.
Codice €
Larghezza ganasce
(mm)
N700714100 -,-- 100
N700714120 -,-- 120
N700714125 -,-- 125
N700714140 -,-- 140
N700714150 -,-- 150
N700714160 -,-- 160
N700714180 -,-- 180
Codice €
Larghezza ganasce
(mm)
Ganasce di serraggio magnetiche
Coppia di ganasce in profilato di alluminio, lisce con molle per il fissaggio,
adattabili a tutte le morse con larghezza della ganascia corrispondente.
Codice €
Larghezza ganasce
(mm)
N700814100 -,-- 100
N700814120 -,-- 120
N700814125 -,-- 125
N700814140 -,-- 140
N700814150 -,-- 150
N700814160 -,-- 160
N700814180 -,-- 180
Codice €
Larghezza ganasce
(mm)
Ganasce di serraggio magnetiche
Coppia di ganasce in profilato di alluminio, con prisma e banda magnetica.
Codice €
Larghezza ganasce
(mm)
N700824100 -,-- 100
N700824125 -,-- 125
N700824150 -,-- 150
Codice €
Larghezza ganasce
(mm)
� Spedizione da magazzino CDU � Spedizione da magazzino esterno
ATTREZZATURE PER OFFICINA Morse da banco
Movimentazione merci • Ruote • Lubrificazione • Caricabatterie e avviatori • Avvolgicavi, lampade e batterie • Nastri • Pennelli
 M
OR
SE
 D
A
BA
NC
O